АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
                                                                   ПРИКАЗ
   06.05.2014г.                                       с.Панкрушиха                                          №  155

О результатах районного конкурса

литературных работ «Вдохновение».

С 10 января   по 01 апреля 2014 года МБОУ ДОД «Панкрушихинский районный  Центр детского творчества» провел  районный этап краевого конкурса  литературных работ «Вдохновение».

             В оргкомитет конкурса были представлены  работы: МКОУ «Панкрушихинская сош»,  МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И. Рогачева», МКОУ «Луковская сош».
            По итогам конкурса места распределились следующим образом:

                                   Номинация «Проза»:

1 место - Белых Иван, МКОУ «Подойниковская сош», Озереденко Н. В.;
3 место - Афанасьева Алена, МКОУ «Подойниковская сош», рук. Озереденко Н.В.

                                        Номинация «Поэзия»:
1 место- Марченко Даниил,  МКОУ «Панкрушихинская сош», рук. Гладких М.Д.;
1 место- Головач Никита, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», Ярославцева Н.Н.;
1 место-  Борисенко Сергей, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», рук. Прядоха Г.И..;
1 место- Лазарева Наталья, МКОУ «Панкрушихинская сош», рук. Камдина Ю.М.;
2 место- Ярославцева Анна,   МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева», рук. Прядоха Г.И;
 2 место-  Артеменко Андрей, МКОУ «Луковская сош», рук.Гузева Н.М;
 2 место- Таран Юлия, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева»», рук. Казакова Е.А;
3 место- Трушин Егор, МКОУ «Луковская сош», рук. Трушина С.М.
На основании вышеизложенного приказываю:

1.Объявить благодарность учащимся:
 Белых И., Марченко Д., Головач Н., Борисенко С.,  Лазарева Н.,. за победу в районном конкурсе творческих работ по журналистике «Вдохновение».

     2.Объявить благодарность  педагогам:

      Озереденко Н.В., Гладких М.Д., Ярославцевой Н.Н., Прядоха Г.И..,  Камдиной Ю.М.,  за подготовку победителей   районного этапа  краевого конкурса литературных работ «Вдохновение».

           3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию  Гоциридзе  З.Г
 Председатель комитета                                                                             В.А. Бородкин

 Фризен Ольга Геннадьевна

                 22157